Vito Ardito Ler/alio
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 07 dezembro de 2016

Ofício n.° 1922/16 — GAB

Prezado Presidente,

Em resposta ao Requerimento n.° 1813/2016, de autoria do ilustre Vereador

Osvaldo Macedo Negrão, o qual solicita informações sobre a limpeza nos Postos de

Saúde, estamos encaminhando em anexo parecer da Secretaria de Saúde e

Assistência Social para conhecimento do nobre Edil.

Aproveito a oportunidade para renovar protestos de estima e distinta

consideração.
Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000002559  - 2016 29/12/2016  11:55:48 AM

Interessado (a): FELIPE CESAR

Assunto: Resposta de Parecer

Exmo. Sr.
Felipe Francisco César Costa
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone (12) 3644.5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807
Site: www.pindamonhangaba.sp.gov.br

E-mail: gabinete@pindamonhangaba.sp.gov.br

SAND A CARNEIRO TUTIHASHI

1̀1/0 '41110 /v

má»

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE SAÚDE E
ASSISTÊNCIA SOCIAL

OFÍCIO N°. 1207/2016 - SES 	 07 de dezembro 2016.

Senhor Prefpito:

Em atenção ao Requerimento n°. 1813/2016 do Vereador Osvaldo Macedo

Negrão, informamos a Vossa Excelência que esta Secretaria já dimensionou os recursos humanos

necessários da área de limpeza, estabelecendo escala de serviço que possa garantir o atendimento

às Unidades de Saúde, sem colocar em prejuízo a assistência prestada à população.

Respeitosamente,

S cretária 7 Saúde e Assistência Social

Exmo. Sr.
Vito Ardito Lerário
Prefeito Municipal

Rua José Luis Cembranelli, 1005 — Parque das Nações — Pindamonhangaba — SP — CEP12420-340
TELEFAX (12) 3550-8934 — e-mail: saude©pindamonhangaba.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2